ESTADO DE SERGIPE
MTJNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

DrspENsA DE LTCTTAÇÃO N" 2012023-PMRC

CONTRÁTANTE: MTJNICÍPIO DE ROSÁRJO DO CATETE

CONTRATANTE: MI,TNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE
CONTRATADA: ORLANDO LEOPOLDO DE ANDRADE SOUZA

OBJETO: Contratação de emprcse Especializada no serviço de cngsnharia executados pam manurenção e
pavimentação em paralelepípedo das ruas de Rosário do Catete
VALOR GLOBAI: R$ 30.951,67 (trinta mil novec€ntos e cinquenta e um reais e sessenta e centavos).
CLASSIFICAÇAO ORÇAMENTÁRIA:

U.O - 41001 - Secretaria Municipal de lnfraestruturâ
P.A - 15.451.0009 - Administração Geral Rosario+ Infracstrutura, Habitação e Transporte
AÇÃo- I035-CoNSTRUÇÃo, RECUPERAÇÀo ABERTURA E/oU PAVIMENTAÇÀo DE
RUAS, ENTRADAS, VIAS E AVENIDAS
E.D 44905103 -OBRAS E/OU EDTFTCAÇÕES PARA USO COMUM DO POVO
F.R - 15000000 Recursos não vinculados de Impostos

FUNADAMENTAÇÃO LEGAL: AÍt. 24, I, da Lei n . E.666/93 de 2l de junho de 1993 e suas alterações.

RATIFICADO EM: 30 de agosto de 2023.

Rostuio do C 30 de agosto

Antô Cesar Coneia de
Prefeito Munic

PraçÉ Clodoaldo Passos, 38. Baino: CentÍo. Fone: (79) 99838-2198
C.N.P.J.: 13.109.756/0001-15 Rosário do Catete - Sergipe